
   
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20090 

sito web:www.icbetulle.gov.it 
dirigente@icbetulle.gov.it  segreteria@icbetulle.gov.it 

MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

Telefono: 02 90720080 
Codice univoco: UFVRYY 

 

 
                                   Spett.le Viaggi Fogliani Granturismo S.r.l.                                                                                                        

                                                           Via Montenero, 20  
                                                        San Giuliano M.se (MI) 

 

                                                                       Sito web Istituto 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE SERVIZIO TRASPORTO A.S. 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando disciplinare di gara per il servizio di trasporto alunni per le uscite 
didattiche  e viaggi d’istruzione a.s.2018/19  pubblicato sul sito www.icbetulle.gov.it   

CIG:Z3C25A80F7 
VISTO Codice dei contratti 50/2016 e  Decreto correttivo 56/2017; 

VISTO il verbale di apertura dell’unica busta pervenuta prot. n.4104/VI.10 dell’ 
11/12/2018 che ha individuato la società “Viaggi Fogliani Granturismo S.r.l.”                                                                                                         
quale aggiudicatrice della gara; 

VISTA la documentazione amministrativa presentata della Ditta Viaggi Fogliani 
Granturismo S.r.l. ai sensi degli artt. 43 e 71 del D.P.R. 28/12/2004 n. 445; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi 
                                                     

DECRETA 

 
il servizio di trasporto alunni per le uscite didattiche  e viaggi d’istruzione a.s.2018/19     

è aggiudicato alla società “Viaggi Fogliani Granturismo S.r.l.”  Via Montenero, 20 
20098 San Giuliano M.se (MI)                                                                                                        

 
Avverso il seguente provvedimento sarà ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione del relativo Verbale sull’Albo pretorio del sito web dell’Istituto. Decorso 

tale termine, l’incarico verrà attribuito in via definitiva.  
 

Pieve Emanuele, li 11 Dicembre 2018 
 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                              Prof.ssa Carmela Lugani 

                                                                  

I.C.S.  BETULLE
C.F. 80125750150 C.M. MIIC8D600R
AOO_MIIC8D600R - Protocollo

Prot. 0004116/U del 12/12/2018 09:39:55
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:dirigente@icbetulle.gov.it
mailto:segreteria@icbetulle.gov.it
mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it

		2018-12-11T18:12:30+0100
	LUGANI CARMELA




